

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 08 de Marzo del 2016	No.Orden:11/2016
----------------	-------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS NACIONALES DEL HOSPITAL DE METAPAN	-	-
3	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE LFP-805.	\$10.74	\$32.22
28	Cuarto	ACEITE T-15W40.	\$4.94	\$138.32
1	Cada Uno	ARANDELA RAC1264.	\$3.39	\$3.39
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$21.40
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498	\$11.30	\$11.30
3	Cada Uno	ABRAZADERA PLAT. YJ-368	\$0.25	\$0.75
1	Cada Uno	BALERO 63072NR.	\$18.57	\$18.57
1	Cada Uno	BALERO 63222RS	\$18.08	\$18.08
1	Cada Uno	BALERO 025-5.	\$45.20	\$45.20
1	Cada Uno	BALERO NK1 25X28X20	\$46.33	\$46.33
1	Cada Uno	BALERO 63/28	\$12.97	\$12.97
1	Cada Uno	BALERO DE AGUJA K20X28X20	\$11.67	\$11.67
1	Cada Uno	RETENEDOR 68734.	\$2.58	\$2.58
2	Cada Uno	SILICONES 5699.	\$5.56	\$11.12
1	Cada Uno	PEGAMENTO P/ROSCA 271.	\$4.12	\$4.12
7	Cada Uno	ACEITE 75W90-1/4	\$9.61	\$67.27
1	Cada Uno	BUJE DE PALANCA ORIG. 0398-17A62A.	\$14.83	\$14.83
1	Cada Uno	PERNO P-10X60/1.25	\$1.13	\$1.13
1	Cada Uno	TUERCA T-10MM/0.25	\$0.26	\$0.26
1	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION 35113.	\$0.07	\$0.07
1	Cada Uno	KIT DE EMP. CENTRAL DE CLOUTH SK-1915.	\$10.17	\$10.17
2	Cada Uno	PLIEGO DE LIJA 400.	\$1.07	\$2.14
2	Cada Uno	TERCER BRAZO SI-1535.	\$92.31	\$184.62
2	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO.	\$3.15	\$6.30
1	Cada Uno	TERM. DE DIRECCION SE-1371.	\$24.11	\$24.11
2	Cada Uno	BATERIA ADELCO NX120 MF.	\$113.65	\$227.30
1	Cada Uno	MARCO O/BATERIA 1752.	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno	TERMOSTATO ORIG. MD997606.	\$36.74	\$36.74
4	Galón	REFRIGERANTE AF. 2033.	\$11.75	\$47.00
1	Cada Uno	FOCO P/STOP 5230.	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	TERMOSTATO ORG. KL01-15-171A	\$35.62	\$35.62
2	Cada Uno	EMPAQUES P/BOMBA LAT. 13/16A	\$1.13	\$2.26
2	Cada Uno	PIEZAS DE FICCION 2X3/16-F	\$4.00	\$8.00
1	Libra	GRASA P/POL. 208J	\$4.13	\$4.13
1	Cada Uno	TERMINAL DE DIRECCION SE-1372.	\$30.67	\$30.67
1	Cada Uno	GRACERA GR-6MM	\$0.60	\$0.60
1	Cada Uno	ALINEADO Y BALANCEO.	\$45.20	\$45.20
1	Servicio	MANO DE OBRA.	\$137.86	\$137.86
6	Cuarto	ACEITE tT-15W40.	\$4.94	\$29.64
1	Cada Uno	BALERO 63/322 RS.	\$18.08	\$18.08
1	Cada Uno	POLVERA DE FLECHA FB-2082	\$9.61	\$9.61

-	-	TOTAL.....	-	\$1,329.41
SON: mil trescientos veintinueve 41/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.				
_____		_____		
Titular o Designado				
_____		_____		
		Suministrante		

Elaborado por:ysandova